

# **Klanatras A/S**

**c/o Klavs Ib Nielsen, Fridtjof Nansens Plads 5, 4. th., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 36 89 39 58**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018.

---

Klavs Ib Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Klanatras A/S  
c/o Klavs Ib Nielsen  
Fridtjof Nansens Plads 5, 4. th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 89 39 58  
Hjemsted: København Ø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Kim Møller  
Klavs Ib Nielsen  
Christian Wrede Scherfig

### Direktion

Klavs Ib Nielsen, Adm. direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -584 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-583.740</b>	<b>-27.928</b>
1 Personaleomkostninger	-43.750	-47.038
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.849	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-680.339</b>	<b>-74.966</b>
Andre finansielle indtægter	1.820.180	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.099.976	-90
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.865</b>	<b>-75.056</b>
2 Skat af årets resultat	23.615	0
<b>Årets resultat</b>	<b>63.480</b>	<b>-75.056</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	63.480	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.056
<b>Disponeret i alt</b>	<b>63.480</b>	<b>-75.056</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	550.142	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>550.142</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>550.142</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	23.615	0
Tilgodehavende selskabsskat	19.597	0
Andre tilgodehavender	125.760	0
Tilgodehavender i alt	<u>168.972</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.112.545	0
Værdipapirer i alt	<u>24.112.545</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	24.137.024	485.059
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.418.541</u></b>	<b><u>485.059</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>48.968.683</u></b>	<b><u>485.059</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-121.034	-184.514
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>378.966</u></b>	<b><u>315.486</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	45.000.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.551	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.189.113	157.073
	Anden gæld	50.053	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.589.717</u>	<u>169.573</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>48.589.717</u></b>	<b><u>169.573</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>48.968.683</u></b>	<b><u>485.059</u></b>

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>43.750</u>	<u>47.038</u>
	<b><u>43.750</u></b>	<b><u>47.038</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-23.615</u>	<u>0</u>
	<b><u>-23.615</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>602.991</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>602.991</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-52.849</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-52.849</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>550.142</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-184.514	-109.458
Årets overførte overskud eller underskud	<u>63.480</u>	<u>-75.056</u>
	<b><u>-121.034</u></b>	<b><u>-184.514</u></b>